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Apteczka Medi Sport typ A w torbie

Cena brutto 356,40 zł

Cena netto 330,00 zł

Numer katalogowy 2483

Opis produktu

Apteczka Medi Sport typ A w torbie

Prezentowana przez nasz sklep apteczka Medi Sport typ A to idealna propozycja dla ośrodków sportowych i rekreacyjnych.
Zapewnia możliwość szybkiej pomocy w miejscach, gdzie stosunkowo często dochodzi do wypadków, czyli na halach
sportowych, boiskach. Bardzo dobrze sprawdza się również w czasie większych wycieczek grupowych oraz biwaków, a także
obozów sportowych i obozów harcerskich. Zestaw profesjonalnych i dobrze przygotowanych materiałów opatrunkowych
umożliwia podjęcie działań w przypadku konieczności unieruchomienia złamań, opatrzenia ran i skaleczeń, zabezpieczenia
stłuczeń oraz zwichnięć, czy też konieczności wykonania sztucznego oddychania. Nieduża i praktyczna torba jest wykonana w
sposób, który umożliwia bezproblemowe jej przenoszenie. Apteczka nie jest ciążka. Zastosowany materiał jest mocny i trwały,
odporny na rozdarcia. Tego typu apteczka sportowa jest polecana wszystkim, dla których bezpieczeństwo jest sprawą
nadrzędną.

Torba jest w pełni otwieralna, co gwarantuje szybki i łatwy dostęp do całej jej zawartości. Kieszonki wewnętrzne pozwalają na
planowe rozmieszczenie sprzętu i zachowanie należytego porządku. Dzięki temu możemy w szybkim czasie sięgnąć po to, co
jest nam w danym momencie potrzebne, bez konieczności szukania oraz dodatkowego stresu. łatwiej jest również uzupełnić
apteczkę w brakujące artykuły, które zostały zużyte. W apteczce bez problemu zmieści się kołnierz ortopedyczny oraz szyna
Kramera. Wśród elementów jej wyposażenia nie zabraknie również preparatu schładzającego, niezastąpionego w czasie
stłuczeń i kontuzji.

 

 

Wyposażenie apteczki
 

Opaska elastyczna 10 cm x 4 m Matoban - 2 szt.
Opaska elastyczna 12 cm x 4 m Matoban - 2 szt.
 Bandaż dziany 4 cm x 5 m - 2 szt.
 Kompres gazowy 1 m2  - 1 szt.
 Kompres gazowy 1/2 m2 - 2 szt.
 Kompres gazowy 1/4 m2 - 10 szt.
 Plaster z gazą 6 cm x 1 m Prestovis Plus - 1 szt.
 Plaster na szpuli 1,25 cm x 5 m Polopor - 1 szt.
 Paski do zamykania ran Steri-Strip - 5 szt.
 Chusty trójkątne włókninowa - 1 szt.
 Siatka opatrunkowa nr 3 - 1 szt.
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 Folia izotermiczna „Koc ratunkowy” - 1 szt.
 Rękawiczki ambulatoryjne - 3 pary
 Nożyczki ratownicze ze stopką - 1 szt.
 Maseczka do sztucznego oddychania - 1 szt.
 Kołnierz ortopedyczny składany NeXplint - 1 szt.
 Szyna Kramera 50 x 8 cm - 1 szt.
 Woda utleniona - 1 szt.
 Zimny kompres - 1 szt.
 Opaska Coban 5 cm 4,6 m samoprzylepna - 1 szt.
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